23.02.2019 ...
23.03.2019 ...

06.04.2019 ...

04.05.2019 ...
29.06.2019 ...
13.07.2019 ...
07.09.2019 ...
06.10.2019 ...

23.11.2019 ...

07.12.2019 ...
04.01.2020 ...

" Familiengottesdienste 2019
7 amKirchort St. Konrad

Familiengottesdienst

Familiengottesdienst mit den
Kommunionkindern der Kirchorte
Herz-Jesu, Margareta und Konrad

Familiengottesdienst mit
vorgelagertem Kerzengestalten

Familiengottesdienst
Gottesdienst mit Kinderkirche
Familiengottesdienst
Familiengottesdienst

Familiengottesdienst zu Erntedank
(Ort wird noch bekannt gegeben)

Familiengottesdienst mit der
Aufnahme der neuen Messdiener

Familiengottesdienst

Familiengottesdienst mit den
Sternsingern

Die Gottesdienste finden um 18:15 Uhr in der St. Konrad-Kirche
statt. Wir laden ganz herzlich auch Familien

mit kleineren Kindern ein!



